
 

ประกาศสภาองคการบริหารสวนตำบลทาคลอ 

เร่ือง  เรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลทาคลอ 

สมัยสามัญ สามญัที่ ๓ ประจำปพุทธศักราช ๒๕๖๕ 

------------------------------------- 

 

  อาศัยอำนาจตามความในพระราชบัญญัติสภาตำบลและองคการบริหารสวนตำบล พ.ศ. 

๒๕๓๗ (และท่ีแกไขเพ่ิมเติมจนถึงฉบับท่ี ๖ พ.ศ. ๒๕๕๒) มาตรา ๕๔    ประกอบกับระเบียกระทรวงมหาดไทย

วาดวยขอบังคับการประชุมสภาทองถ่ิน พ.ศ. ๒๕๔๗  ขอ ๒๒  ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลทาคลอ 

ขอเรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบล  สมัยสามัญ สมัยท่ี ๓  พุทธศักราช  ๒๕๖๕  มีกำหนด  ๑๕ วัน 

นับตั้งแตวันท่ี  ๔  พฤษภาคม  พ.ศ. ๒๕๖๕ – วันท่ี   ๑๘  พฤษภาคม  พ.ศ. ๒๕๖๕ 

 

  จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 

 

ประกาศ   ณ  วันท่ี         เดอืนพฤษภาคม   พ.ศ. ๒๕๖๕ 

 

 

    (ลงชื่อ) 

   (นายคมสัน  สุขสวัสดิ์) 

ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลทาคลอ 

 


